
w skokach do wody 

piątek, 6 czerwiec 2025 ~ niedziela, 8 czerwiec 2025

2025 Letnie Mistrzostwa Polski

Detailed Results

Rzeszów

7.0.7.5

Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

OPEN 1m Kobiet

Kaja Skrzek (1998) -- KSW Stal Rzeszów 1

403B 1 2,4 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 48,00 48,00  1½ salta Delfina

203B 1 2,3 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5   22,0 50,60 98,60  1½ salta w tyl

303B 1 2,4 7,0 7,0 7,5 8,0 8,0   22,5 54,00 152,60  1½ salta Auerbacha

5333D 1 2,6 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 50,70 203,30  1½ salta Auerbacha z 1½ sruby

105B 1 2,6 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0   20,5 53,30 256,60  2½ salta w przód

Aleksandra Błażowska (2002) -- KSW Stal Rzeszów 2

403B 1 2,4 6,0 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 46,80 46,80  1½ salta Delfina

203B 1 2,3 6,5 6,5 6,0 6,5 7,0   19,5 44,85 91,65  1½ salta w tyl

303B 1 2,4 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 46,80 138,45  1½ salta Auerbacha

105B 1 2,6 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 46,80 185,25  2½ salta w przód

5134D 1 2,6 4,0 4,0 5,0 5,0 4,0   13,0 33,80 219,05  1½ salta w przód z podwójna sruba

Maria Łukaszewicz (2004) -- KSW Stal Rzeszów 3

403B 1 2,4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 39,60  1½ salta Delfina

203B 1 2,3 5,5 5,5 4,5 5,5 5,0   16,0 36,80 76,40  1½ salta w tyl

303B 1 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 119,60  1½ salta Auerbacha

105B 1 2,6 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 49,40 169,00  2½ salta w przód

5333D 1 2,6 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 35,10 204,10  1½ salta Auerbacha z 1½ sruby

Weronika Bojda (2006) -- KSW Stal Rzeszów 4

403B 1 2,4 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 43,20  1½ salta Delfina

203B 1 2,3 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 34,50 77,70  1½ salta w tyl

303B 1 2,4 3,5 3,5 4,0 4,0 4,0   11,5 27,60 105,30  1½ salta Auerbacha

105B 1 2,6 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 48,10 153,40  2½ salta w przód

5132D 1 2,2 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 38,50 191,90  1½ salta w przód z pelna sruba

Julia Rzeczycka (2011) -- COSW Częstochowa 5

403B 1 2,4 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 39,60  1½ salta Delfina

105C 1 2,4 5,0 5,0 5,5 5,5 6,0   16,0 38,40 78,00  2½ salta w przód

303C 1 2,1 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 34,65 112,65  1½ salta Auerbacha

203B 1 2,3 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 29,90 142,55  1½ salta w tyl

5233D 1 2,5 4,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,0 35,00 177,55  1½ salta w tyl z 1½ sruby

Emilia Deręgowska (2007) -- KSW Stal Rzeszów 6

403B 1 2,4 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 36,00 36,00  1½ salta Delfina

105C 1 2,4 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 31,20 67,20  2½ salta w przód

203C 1 2,0 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 37,00 104,20  1½ salta w tyl

303C 1 2,1 5,5 4,5 5,5 5,0 5,0   15,5 32,55 136,75  1½ salta Auerbacha

5132D 1 2,2 4,5 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 30,80 167,55  1½ salta w przód z pelna sruba

Oliwia Wilk (2006) -- COSW Częstochowa 7

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 28,90 28,90  skok Auerbacha

203B 1 2,3 4,0 4,5 4,0 5,0 4,5   13,0 29,90 58,80  1½ salta w tyl

403B 1 2,4 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 36,00 94,80  1½ salta Delfina

105C 1 2,4 4,5 4,5 5,5 6,0 6,0   16,0 38,40 133,20  2½ salta w przód

5233D 1 2,5 4,0 3,5 4,0 4,5 4,5   12,5 31,25 164,45  1½ salta w tyl z 1½ sruby

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

OPEN 1m Kobiet

Mirra Bonne (2010) -- COSW Częstochowa 8

403B 1 2,4 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 40,80 40,80  1½ salta Delfina

105C 1 2,4 4,5 4,5 5,0 5,5 6,0   15,0 36,00 76,80  2½ salta w przód

5132D 1 2,2 4,0 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 29,70 106,50  1½ salta w przód z pelna sruba

303C 1 2,1 4,0 4,0 4,5 4,0 4,5   12,5 26,25 132,75  1½ salta Auerbacha

203B 1 2,3 4,0 4,0 4,5 4,0 4,0   12,0 27,60 160,35  1½ salta w tyl

Milena Pilch (2006) -- KSW Stal Rzeszów 9

403C 1 2,2 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 35,20 35,20  1½ salta Delfina

104B 1 2,3 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5   13,0 29,90 65,10  podwójne salto

203C 1 2,0 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 30,00 95,10  1½ salta w tyl

303C 1 2,1 4,0 3,5 4,0 3,5 3,5   11,0 23,10 118,20  1½ salta Auerbacha

5132D 1 2,2 4,5 4,0 5,0 4,5 4,5   13,5 29,70 147,90  1½ salta w przód z pelna sruba

Anastasiia Koba (1998) -- KSW Stal Rzeszów 10

403C 1 2,2 5,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 39,60 39,60  1½ salta Delfina

104C 1 2,2 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 33,00 72,60  podwójne salto

203C 1 2,0 3,0 3,5 3,0 3,5 3,5   10,0 20,00 92,60  1½ salta w tyl

301B 1 1,7 3,0 2,0 4,0 4,5 4,0   11,0 18,70 111,30  skok Auerbacha

5132D 1 2,2 4,0 3,5 4,5 4,5 4,5   13,0 28,60 139,90  1½ salta w przód z pelna sruba

Karolina Wolska (2003) -- KSW Stal Rzeszów 11

401B 1 1,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 29,25 29,25  skok Delfina

103B 1 1,7 5,5 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 54,75  1½ salta w przód

201B 1 1,6 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 26,40 81,15  skok zwykly w tyl

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 28,90 110,05  skok Auerbacha

5211A 1 1,8 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 23,40 133,45  pól sruby w tyl

Ewa Indyk (2012) -- COSW Częstochowa 12

403B 1 2,4 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 36,00 36,00  1½ salta Delfina

105C 1 2,4 3,5 3,5 4,0 4,0 4,0   11,5 27,60 63,60  2½ salta w przód

203C 1 2,0 2,0 2,0 2,0 2,5 2,0   6,0 12,00 75,60  1½ salta w tyl

303C 1 2,1 3,5 3,5 4,0 3,5 3,5   10,5 22,05 97,65  1½ salta Auerbacha

5231D 1 2,1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 31,50 129,15  1½ salta w tyl z pólsruba

Iga Głuszak (2005) -- KSW Stal Rzeszów 13

401B 1 1,5 4,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 22,50 22,50  skok Delfina

103B 1 1,7 4,0 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 22,95 45,45  1½ salta w przód

201B 1 1,6 5,0 4,5 5,5 5,0 5,5   15,5 24,80 70,25  skok zwykly w tyl

301B 1 1,7 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 22,10 92,35  skok Auerbacha

5122D 1 1,9 3,5 3,5 4,0 3,5 3,0   10,5 19,95 112,30  salto w przód z pelna sruba

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

OPEN 3m Kobiet

Weronika Bojda (2006) -- KSW Stal Rzeszów 1

105B 3 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 43,20 43,20  2½ salta w przód

405C 3 2,7 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 45,90 89,10  2½ salta Delfina

205C 3 2,8 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 50,40 139,50  2½ salta w tyl

305C 3 2,8 6,0 5,5 5,5 6,5 6,0   17,5 49,00 188,50  2½ salta Auerbacha

5132D 3 2,1 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 35,70 224,20  1½ salta w przód z pelna sruba

Julia Rzeczycka (2011) -- COSW Częstochowa 2

105B 3 2,4 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 43,20  2½ salta w przód

405C 3 2,7 4,0 3,5 3,5 4,5 4,0   11,5 31,05 74,25  2½ salta Delfina

205C 3 2,8 3,5 4,5 3,5 4,5 4,0   12,0 33,60 107,85  2½ salta w tyl

305C 3 2,8 2,0 1,0 1,5 2,0 2,5   5,5 15,40 123,25  2½ salta Auerbacha

5233D 3 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 43,20 166,45  1½ salta w tyl z 1½ sruby



Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

OPEN 3m Kobiet

Nell Sychowicz (2014) -- COSW Częstochowa 3

105B 3 2,4 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 36,00 36,00  2½ salta w przód

404C 3 2,4 4,0 4,5 4,0 5,0 4,0   12,5 30,00 66,00  podwójne salto Delfina

303C 3 2,0 3,5 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 24,00 90,00  1½ salta Auerbacha

205C 3 2,8 5,5 4,5 4,0 5,0 4,0   13,5 37,80 127,80  2½ salta w tyl

5231D 3 2,0 4,5 5,0 4,5 4,0 5,0   14,0 28,00 155,80  1½ salta w tyl z pólsruba

Ewa Indyk (2012) -- COSW Częstochowa 4

105B 3 2,4 5,5 5,5 5,0 5,0 5,0   15,5 37,20 37,20  2½ salta w przód

405C 3 2,7 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 32,40 69,60  2½ salta Delfina

205C 3 2,8 3,0 2,5 2,5 3,5 3,5   9,0 25,20 94,80  2½ salta w tyl

305C 3 2,8 3,0 3,0 3,5 3,5 3,5   10,0 28,00 122,80  2½ salta Auerbacha

5231D 3 2,0 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 32,00 154,80  1½ salta w tyl z pólsruba

Milena Pilch (2006) -- KSW Stal Rzeszów 5

105B 3 2,4 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,0 31,20 31,20  2½ salta w przód

405C 3 2,7 4,5 4,5 5,0 5,0 5,5   14,5 39,15 70,35  2½ salta Delfina

203B 3 2,2 3,0 3,5 3,5 4,5 4,5   11,5 25,30 95,65  1½ salta w tyl

303C 3 2,0 4,0 4,0 4,5 4,5 4,0   12,5 25,00 120,65  1½ salta Auerbacha

5134D 3 2,5 2,0 2,0 1,5 1,0 0,5   4,5 11,25 131,90  1½ salta w przód z podwójna sruba

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

OPEN Wieża Kobiet

Oliwia Wilk (2006) -- COSW Częstochowa 1

612B 5 1,7 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 28,05 28,05  salto w przód z podporu

403B 5 2,4 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 67,65  1½ salta Delfina

105B 5 2,6 4,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 41,60 109,25  2½ salta w przód

203B 5 2,3 5,0 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 35,65 144,90  1½ salta w tyl

5233D 5 2,5 5,0 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 41,25 186,15  1½ salta w tyl z 1½ sruby

Milena Pilch (2006) -- KSW Stal Rzeszów 2

103B 5 1,7 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 23,80 23,80  1½ salta w przód

401B 5 1,5 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 24,75 48,55  skok Delfina

203C 5 2,0 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 29,00 77,55  1½ salta w tyl

301B 5 1,7 5,0 4,5 5,0 4,5 5,0   14,5 24,65 102,20  skok Auerbacha

612B 5 1,7 4,0 4,5 5,0 4,0 4,0   12,5 21,25 123,45  salto w przód z podporu

Karolina Wolska (2003) -- KSW Stal Rzeszów 3

101B 5 1,3 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 25,35 25,35  skok zwykly w przód

401B 5 1,5 6,0 6,0 6,5 6,0 6,0   18,0 27,00 52,35  skok Delfina

201B 5 1,6 6,5 6,5 6,5 6,0 6,0   19,0 30,40 82,75  skok zwykly w tyl

301B 5 1,7 6,0 6,5 6,0 6,0 6,5   18,5 31,45 114,20  skok Auerbacha

612B 5 1,7 1,0 1,0 1,5 2,0 2,5   4,5 7,65 121,85  salto w przód z podporu

Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

OPEN 1m Mężczyzn

Andrzej Rzeszutek (1991) -- KSW Stal Rzeszów 1

413B 1 2,9 7,0 7,5 7,0 7,0 7,0   21,0 60,90 60,90  1½ salta Delfina w locie

405B 1 3,4 6,5 5,5 5,5 6,5 6,5   18,5 62,90 123,80  2½ salta Delfina

107C 1 3,0 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5   21,0 63,00 186,80  3½ salta w przód

205C 1 3,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 58,50 245,30  2½ salta w tyl

305C 1 3,0 7,0 8,0 8,0 7,5 7,5   23,0 69,00 314,30  2½ salta Auerbacha

5152B 1 3,2 5,0 4,5 4,5 5,0 4,0   14,0 44,80 359,10  2½ salta w przód z pelna sruba



Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

OPEN 1m Mężczyzn

Kacper Lesiak (1996) -- KSW Stal Rzeszów 2

405C 1 3,1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 60,45 60,45  2½ salta Delfina

107C 1 3,0 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 49,50 109,95  3½ salta w przód

305C 1 3,0 7,5 7,5 7,5 7,0 7,0   22,0 66,00 175,95  2½ salta Auerbacha

205C 1 3,0 5,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,5 40,50 216,45  2½ salta w tyl

105B 1 2,6 7,5 7,5 7,5 7,5 7,0   22,5 58,50 274,95  2½ salta w przód

5132D 1 2,2 7,5 7,0 7,0 7,5 7,0   21,5 47,30 322,25  1½ salta w przód z pelna sruba

Robert Łukaszewicz (2001) -- KSW Stal Rzeszów 3

405C 1 3,1 7,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 60,45 60,45  2½ salta Delfina

105B 1 2,6 6,0 5,5 5,5 6,0 6,5   17,5 45,50 105,95  2½ salta w przód

107C 1 3,0 7,0 7,5 7,5 7,0 7,5   22,0 66,00 171,95  3½ salta w przód

305C 1 3,0 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 58,50 230,45  2½ salta Auerbacha

205C 1 3,0 5,0 5,0 5,0 4,0 5,5   15,0 45,00 275,45  2½ salta w tyl

5132D 1 2,2 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 42,90 318,35  1½ salta w przód z pelna sruba

Piotr Sadowski (2007) -- UKS PM Syrena Warszawa 4

105B 1 2,6 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 54,60 54,60  2½ salta w przód

403B 1 2,4 6,5 6,5 6,5 7,0 7,0   20,0 48,00 102,60  1½ salta Delfina

203B 1 2,3 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 41,40 144,00  1½ salta w tyl

305C 1 3,0 4,5 3,5 3,0 4,0 4,5   12,0 36,00 180,00  2½ salta Auerbacha

5134D 1 2,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 50,70 230,70  1½ salta w przód z podwójna sruba

107C 1 3,0 5,0 5,5 5,5 4,5 6,0   16,0 48,00 278,70  3½ salta w przód

Nataniel Dynak (2008) -- UKS Auerbach Tychy 5

5132D 1 2,2 6,5 7,0 7,0 7,0 6,5   20,5 45,10 45,10  1½ salta w przód z pelna sruba

105B 1 2,6 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 40,30 85,40  2½ salta w przód

403B 1 2,4 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 128,60  1½ salta Delfina

203B 1 2,3 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 34,50 163,10  1½ salta w tyl

303B 1 2,4 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 32,40 195,50  1½ salta Auerbacha

5233D 1 2,5 6,0 6,5 7,0 7,0 6,5   20,0 50,00 245,50  1½ salta w tyl z 1½ sruby

Nataniel Elżanowski (2008) -- UKS PM Syrena Warszawa 6

5132D 1 2,2 7,0 7,0 7,0 7,0 7,0   21,0 46,20 46,20  1½ salta w przód z pelna sruba

105B 1 2,6 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 42,90 89,10  2½ salta w przód

203B 1 2,3 5,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 31,05 120,15  1½ salta w tyl

303B 1 2,4 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 32,40 152,55  1½ salta Auerbacha

403B 1 2,4 6,0 6,0 6,0 6,5 5,5   18,0 43,20 195,75  1½ salta Delfina

5233D 1 2,5 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 41,25 237,00  1½ salta w tyl z 1½ sruby

Filip Jachim (2003) -- KSW Stal Rzeszów 7

103C 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 26,40 26,40  1½ salta w przód

105C 1 2,4 6,0 5,5 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 69,60  2½ salta w przód

403C 1 2,2 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 36,30 105,90  1½ salta Delfina

203C 1 2,0 4,0 3,5 3,5 3,5 4,0   11,0 22,00 127,90  1½ salta w tyl

303C 1 2,1 5,5 6,0 6,0 6,5 5,5   17,5 36,75 164,65  1½ salta Auerbacha

5231D 1 2,1 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 199,30  1½ salta w tyl z pólsruba

Leon Gaudziak (2010) -- UKS PM Syrena Warszawa 8

403B 1 2,4 5,0 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 39,60 39,60  1½ salta Delfina

5132D 1 2,2 6,0 5,5 5,5 6,0 5,0   17,0 37,40 77,00  1½ salta w przód z pelna sruba

105B 1 2,6 4,5 4,5 4,0 4,5 5,0   13,5 35,10 112,10  2½ salta w przód

203B 1 2,3 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 27,60 139,70  1½ salta w tyl

5231D 1 2,1 4,5 5,5 5,0 5,5 5,0   15,5 32,55 172,25  1½ salta w tyl z pólsruba

303C 1 2,1 4,5 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 25,20 197,45  1½ salta Auerbacha

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

OPEN 1m Mężczyzn

Kajetan Kukowski (2010) -- UKS PM Syrena Warszawa 9

113C 1 1,8 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5   13,0 23,40 23,40  1½ salta w przód w locie

303C 1 2,1 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 28,35 51,75  1½ salta Auerbacha

203C 1 2,0 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 33,00 84,75  1½ salta w tyl

5132D 1 2,2 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5   13,0 28,60 113,35  1½ salta w przód z pelna sruba

403C 1 2,2 5,0 5,0 5,5 4,5 5,0   15,0 33,00 146,35  1½ salta Delfina

105C 1 2,4 3,0 3,0 3,5 2,5 3,0   9,0 21,60 167,95  2½ salta w przód

Jan Konarzewski (2010) -- UKS PM Syrena Warszawa 10

103B 1 1,7 4,0 4,5 4,0 4,5 4,5   13,0 22,10 22,10  1½ salta w przód

203C 1 2,0 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 30,00 52,10  1½ salta w tyl

303C 1 2,1 4,5 4,5 4,5 4,0 4,5   13,5 28,35 80,45  1½ salta Auerbacha

403C 1 2,2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 26,40 106,85  1½ salta Delfina

5231D 1 2,1 3,5 4,5 4,5 4,0 4,0   12,5 26,25 133,10  1½ salta w tyl z pólsruba

105C 1 2,4 3,5 4,0 4,0 3,5 4,5   11,5 27,60 160,70  2½ salta w przód

Łukasz Wiatr (2002) -- KSW Stal Rzeszów 11

103B 1 1,7 5,0 5,5 5,0 5,5 5,5   16,0 27,20 27,20  1½ salta w przód

105C 1 2,4 4,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 32,40 59,60  2½ salta w przód

203C 1 2,0 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 24,00 83,60  1½ salta w tyl

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,0 6,0 6,0   17,0 28,90 112,50  skok Auerbacha

403B 1 2,4 3,0 1,5 1,5 3,5 1,0   6,0 14,40 126,90  1½ salta Delfina

5231D 1 2,1 4,5 4,0 4,0 4,0 3,5   12,0 25,20 152,10  1½ salta w tyl z pólsruba

Tymoteusz Homa (2011) -- KSW Stal Rzeszów 12

5211A 1 1,8 4,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 25,20 25,20  pól sruby w tyl

103B 1 1,7 4,5 4,5 5,0 4,0 4,5   13,5 22,95 48,15  1½ salta w przód

403C 1 2,2 4,0 4,5 4,5 3,5 4,5   13,0 28,60 76,75  1½ salta Delfina

104C 1 2,2 4,5 4,5 4,0 4,0 4,5   13,0 28,60 105,35  podwójne salto

203C 1 2,0 3,0 3,0 3,0 3,0 3,0   9,0 18,00 123,35  1½ salta w tyl

302C 1 1,6 3,5 3,5 3,0 3,0 3,0   9,5 15,20 138,55  salto Auerbacha

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

OPEN 3m Mężczyzn

Maciej Bujak (2007) -- COSW Częstochowa 1

5233D 3 2,4 7,0 7,0 6,5 6,5 7,0   20,5 49,20 49,20  1½ salta w tyl z 1½ sruby

205C 3 2,8 8,0 8,0 8,0 8,5 7,5   24,0 67,20 116,40  2½ salta w tyl

305C 3 2,8 8,0 7,0 8,0 8,5 8,0   24,0 67,20 183,60  2½ salta Auerbacha

405C 3 2,7 7,0 7,5 7,5 7,0 7,0   21,5 58,05 241,65  2½ salta Delfina

107C 3 2,8 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 54,60 296,25  3½ salta w przód

5152B 3 3,0 4,0 4,0 4,0 4,0 3,0   12,0 36,00 332,25  2½ salta w przód z pelna sruba

Nataniel Dynak (2008) -- UKS Auerbach Tychy 2

5132D 3 2,1 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0   21,0 44,10 44,10  1½ salta w przód z pelna sruba

405C 3 2,7 5,0 5,0 5,0 5,5 4,5   15,0 40,50 84,60  2½ salta Delfina

205C 3 2,8 4,5 5,0 4,5 5,0 4,5   14,0 39,20 123,80  2½ salta w tyl

305C 3 2,8 5,0 5,0 4,5 5,5 5,0   15,0 42,00 165,80  2½ salta Auerbacha

107C 3 2,8 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 53,20 219,00  3½ salta w przód

5152B 3 3,0 5,5 5,5 5,5 5,5 6,5   16,5 49,50 268,50  2½ salta w przód z pelna sruba

Łukasz Wiatr (2002) -- KSW Stal Rzeszów 3

105B 3 2,4 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 36,00 36,00  2½ salta w przód

107C 3 2,8 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 33,60 69,60  3½ salta w przód

201B 3 1,8 5,5 6,0 5,0 5,5 5,0   16,0 28,80 98,40  skok zwykly w tyl

301B 3 1,9 4,0 5,0 4,5 4,5 5,5   14,0 26,60 125,00  skok Auerbacha

403B 3 2,1 5,5 5,0 5,5 6,0 6,0   17,0 35,70 160,70  1½ salta Delfina

5231D 3 2,0 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 29,00 189,70  1½ salta w tyl z pólsruba



Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

OPEN 3m Mężczyzn

Filip Jachim (2003) -- KSW Stal Rzeszów 4

103C 3 1,5 6,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,5 27,75 27,75  1½ salta w przód

105C 3 2,2 1,5 2,0 2,0 3,0 1,0   5,5 12,10 39,85  2½ salta w przód

403C 3 1,9 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 33,25 73,10  1½ salta Delfina

203C 3 1,9 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 33,25 106,35  1½ salta w tyl

303C 3 2,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 39,00 145,35  1½ salta Auerbacha

5231D 3 2,0 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 34,00 179,35  1½ salta w tyl z pólsruba

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

OPEN Wieża Mężczyzn

Robert Łukaszewicz (2001) -- KSW Stal Rzeszów 1

105B 5 2,6 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0   21,0 54,60 54,60  2½ salta w przód

405C 5 3,1 6,5 6,5 7,0 7,0 6,5   20,0 62,00 116,60  2½ salta Delfina

205C 5 3,0 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 58,50 175,10  2½ salta w tyl

624C 5 2,6 6,0 6,5 5,5 6,5 6,0   18,5 48,10 223,20  podwójne salto w tyl z podporu

307C 10 3,4 5,5 5,5 5,5 5,0 6,0   16,5 56,10 279,30  3½ salta Auerbacha

5233D 5 2,5 7,0 7,0 7,0 7,5 7,0   21,0 52,50 331,80  1½ salta w tyl z 1½ sruby

OPEN 3m Synchro Kobiet

Skok Height DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Suma Punkty PunktyS4 S5S1 S2 Pen

Aleksandra Błażowska (2002)  -- KSW Stal Rzeszów 

Kaja Skrzek (1998)  -- KSW Stal Rzeszów 

1

101B 3 2,0 7.5 6,0 6,5 7,0   7.0 35,5 42,60 42,607.5 7.0 8.0 7.5  

301B 3 2,0 6.0 6,5 7,0 7,0   7.0 35,0 42,00 84,607.5 7.0 7.5 7.0  

5152B 3 3,0 5.5 6,0 6,5 6,0   8.0 35,5 63,90 148,508.0 8.5 7.5 7.5  

405B 3 3,0 4.5 6,0 5,5 5,5   7.0 33,5 60,30 208,807.5 7.5 7.5 7.5  

205B 3 3,0 5.0 5,5 4,0 4,5   7.0 30,5 54,90 263,707.0 7.0 6.0 7.0  

Maria Łukaszewicz (2004)  -- KSW Stal Rzeszów 

Weronika Bojda (2006)  -- KSW Stal Rzeszów 

2

101B 3 2,0 6.5 6,5 6,0 7,0   7.5 35,5 42,60 42,608.0 7.5 7.5 7.5  

5132D 3 2,0 6.0 5,5 6,0 5,5   7.5 34,0 40,80 83,407.5 7.5 7.0 7.5  

405C 3 2,7 5.5 5,0 6,0 6,0   7.0 33,5 54,27 137,677.5 7.5 7.0 7.5  

205C 3 2,8 5.0 5,0 5,5 3,5   7.5 32,0 53,76 191,437.5 7.5 6.5 7.0  

305C 3 2,8 7.0 6,0 6,5 6,5   7.5 35,5 59,64 251,077.5 8.0 7.5 7.5  

Mishel Hlukhova (2014)  -- MKS PM Katowice 

Hanna Śmigielska (2013)  -- MKS PM Katowice 

3

201A 3 2,0 5.5 4,5 5,0 4,5   6.5 29,0 34,80 34,806.5 5.5 6.5 7.0  

301A 3 2,0 3.0 3,0 5,5 5,0   5.5 26,5 31,80 66,606.5 5.5 6.5 7.0  

105C 3 2,2 5.0 4,0 5,0 5,0   6.0 28,5 37,62 104,226.5 5.5 6.0 6.5  

404C 3 2,4 4.0 4,5 5,0 5,0   6.0 28,5 41,04 145,266.5 6.0 6.5 6.5  

5132D 3 2,1 4.5 4,0 4,5 4,0   5.5 25,5 32,13 177,396.5 4.5 5.5 6.0  

OPEN 3m Synchro Mężczyzn

Skok Height DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Suma Punkty PunktyS4 S5S1 S2 Pen

Andrzej Rzeszutek (1991)  -- KSW Stal Rzeszów 

Kacper Lesiak (1996)  -- KSW Stal Rzeszów 

1

201B 3 2,0 8.0 8,0 8,0 7,5   8.0 41,0 49,20 49,209.0 8.0 8.5 8.5  

301B 3 2,0 8.0 7,5 7,0 7,0   8.0 39,5 47,40 96,608.5 8.0 8.5 8.5  

405B 3 3,0 7.5 8,0 7,0 7,0   7.5 37,5 67,50 164,108.5 8.0 7.5 7.5  

107B 3 3,1 8.0 7,5 7,5 7,5   8.5 40,5 75,33 239,438.5 8.5 8.0 8.5  

407C 3 3,4 6.0 6,5 7,5 7,0   8.0 36,5 74,46 313,897.5 7.5 7.0 8.0  

5152B 3 3,0 7.5 7,0 7,5 6,5   8.0 38,5 69,30 383,198.0 8.0 8.0 8.0  



OPEN Mix synchro 3m

Skok Height DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Suma Punkty PunktyS4 S5S1 S2 Pen

Andrzej Rzeszutek (1991)  -- KSW Stal Rzeszów 

Kaja Skrzek (1998)  -- KSW Stal Rzeszów 

1

201B 3 2,0 8.0 8,0 6,5 7,0   7.5 36,0 43,20 43,206.0 7.0 7.0 7.0  

301B 3 2,0 8.0 8,5 7,5 7,5   8.5 41,0 49,20 92,409.0 8.5 8.0 8.5  

5152B 3 3,0 8.0 8,0 7,0 7,0   8.0 38,0 68,40 160,806.5 7.0 8.0 8.0  

107B 3 3,1 7.5 7,5 6,5 7,0   7.5 36,5 67,89 228,697.0 7.0 7.5 8.0  

405B 3 3,0 7.5 7,0 6,0 6,0   7.5 33,5 60,30 288,996.5 7.0 7.0 6.5  

Aleksandra Błażowska (2002)  -- KSW Stal Rzeszów 

Kacper Lesiak (1996)  -- KSW Stal Rzeszów 

2

101B 3 2,0 7.5 8,0 7,0 7,0   8.0 38,5 46,20 46,208.0 8.0 8.5 8.0  

201B 3 2,0 8.0 8,0 7,0 7,0   8.5 40,5 48,60 94,808.5 8.5 8.5 8.0  

305B 3 3,0 6.0 6,5 2,5 3,5   7.0 28,0 50,40 145,207.0 6.0 5.5 5.5  

5152B 3 3,0 7.5 7,5 6,0 6,5   7.5 36,0 64,80 210,007.5 7.5 7.0 7.0  

405B 3 3,0 7.0 8,0 6,0 6,0   7.5 34,5 62,10 272,106.0 7.0 7.5 7.0  

Maciej Bujak (2007)  -- COSW Częstochowa 

Natalia Piwowarska (2008)  -- COSW Częstochowa 

3

401B 3 2,0 7.5 6,5 7,5 7,0   7.0 36,0 43,20 43,207.0 8.0 7.5 7.0  

5231D 3 2,0 6.5 6,0 6,0 6,5   6.5 33,0 39,60 82,807.0 6.5 7.5 7.0  

205C 3 2,8 6.0 6,0 6,5 6,5   7.0 33,5 56,28 139,086.5 7.0 7.0 7.0  

305C 3 2,8 2.5 3,5 8,0 8,0   6.0 32,0 53,76 192,847.0 7.0 7.0 6.5  

107C 3 2,8 6.5 6,0 6,5 6,5   7.5 35,5 59,64 252,487.5 7.5 7.5 7.0  

Ada Siborenko (2009)  -- UKS PM Syrena Warszawa 

Ivan Buhara (2010)  -- UKS PM Syrena Warszawa 

4

201B 3 2,0 6.5 6,0 6,0 6,0   7.0 33,0 39,60 39,607.0 7.0 7.5 7.0  

301B 3 2,0 5.5 5,5 4,5 5,5   6.5 30,5 36,60 76,206.5 6.5 7.0 6.0  

105B 3 2,4 5.5 6,0 5,5 5,5   6.5 30,0 43,20 119,406.5 6.5 6.0 6.0  

403B 3 2,1 6.0 6,5 5,0 4,5   7.0 31,5 39,69 159,097.0 7.0 6.0 6.5  

5132D 3 2,1 6.0 6,5 4,5 4,5   5.5 27,0 34,02 193,115.5 5.5 6.5 5.5  

Emilia Borkowska (2009)  -- UKS PM Syrena Warszawa 

Kajetan Kukowski (2010)  -- UKS PM Syrena Warszawa 

5

401B 3 2,0 6.0 5,5 5,5 5,0   7.0 31,0 37,20 37,207.0 6.5 6.5 6.0  

301B 3 2,0 5.0 5,0 5,0 5,5   6.0 28,0 33,60 70,806.0 6.0 6.0 5.5  

105B 3 2,4 5.0 2,5 5,5 5,5   4.5 21,0 30,24 101,042.0 3.0 4.0 3.5  

203B 3 2,2 5.0 4,5 5,5 5,5   6.0 27,5 36,30 137,345.5 6.0 5.0 5.5  

5132D 3 2,1 4.5 4,5 5,5 5,0   6.0 25,0 31,50 168,845.0 5.5 5.0 5.0  

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

A 1m Dziewczęta

Natalia Piwowarska (2008) -- COSW Częstochowa 1

103B 1 1,7 6,0 6,5 6,5 6,5 6,0   19,0 32,30 32,30  1½ salta w przód

401A 1 1,8 6,5 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 32,40 64,70  skok Delfina

5132D 1 2,2 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 39,60 104,30  1½ salta w przód z pelna sruba

201B 1 1,6 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 30,40 134,70  skok zwykly w tyl

301B 1 1,7 5,5 5,0 5,0 5,5 6,0   16,0 27,20 161,90  skok Auerbacha

203B 1 2,3 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 31,05 192,95  1½ salta w tyl

303B 1 2,4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 36,00 228,95  1½ salta Auerbacha

403B 1 2,4 5,5 5,0 5,5 5,5 6,0   16,5 39,60 268,55  1½ salta Delfina

105B 1 2,6 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 42,90 311,45  2½ salta w przód



Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

A 1m Dziewczęta

Emilia Deręgowska (2007) -- KSW Stal Rzeszów 2

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 30,60 30,60  1½ salta w przód

201B 1 1,6 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 28,80 59,40  skok zwykly w tyl

301B 1 1,7 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 29,75 89,15  skok Auerbacha

401A 1 1,8 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 29,70 118,85  skok Delfina

5132D 1 2,2 5,0 5,0 5,0 4,5 5,5   15,0 33,00 151,85  1½ salta w przód z pelna sruba

403B 1 2,4 5,5 5,0 5,5 5,0 6,0   16,0 38,40 190,25  1½ salta Delfina

105C 1 2,4 4,0 5,0 4,5 5,0 5,5   14,5 34,80 225,05  2½ salta w przód

203C 1 2,0 3,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 32,00 257,05  1½ salta w tyl

303C 1 2,1 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 37,80 294,85  1½ salta Auerbacha

Ada Siborenko (2009) -- UKS PM Syrena Warszawa 3

103B 1 1,7 5,5 5,5 6,0 5,0 5,5   16,5 28,05 28,05  1½ salta w przód

201B 1 1,6 5,5 4,5 4,5 5,5 5,0   15,0 24,00 52,05  skok zwykly w tyl

301B 1 1,7 4,5 4,0 4,0 4,5 4,5   13,0 22,10 74,15  skok Auerbacha

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 27,00 101,15  skok Delfina

5132D 1 2,2 4,5 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 23,10 124,25  1½ salta w przód z pelna sruba

403C 1 2,2 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 38,50 162,75  1½ salta Delfina

105C 1 2,4 4,5 4,0 4,5 4,5 4,5   13,5 32,40 195,15  2½ salta w przód

203C 1 2,0 5,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 21,00 216,15  1½ salta w tyl

303C 1 2,1 4,5 5,0 5,0 5,0 4,5   14,5 30,45 246,60  1½ salta Auerbacha

Róża Domańska (2009) -- UKS PM Syrena Warszawa 4

103B 1 1,7 4,5 4,5 4,5 4,5 5,0   13,5 22,95 22,95  1½ salta w przód

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 49,35  skok zwykly w tyl

301B 1 1,7 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 77,40  skok Auerbacha

401B 1 1,5 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 26,25 103,65  skok Delfina

5132D 1 2,2 1,0 1,5 1,5 1,5 2,5   4,5 9,90 113,55  1½ salta w przód z pelna sruba

403C 1 2,2 5,5 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 33,00 146,55  1½ salta Delfina

104C 1 2,2 5,0 4,5 4,5 5,0 5,0   14,5 31,90 178,45  podwójne salto

303C 1 2,1 2,5 2,5 2,5 3,0 3,5   8,0 16,80 195,25  1½ salta Auerbacha

203C 1 2,0 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 27,00 222,25  1½ salta w tyl

Emilia Borkowska (2009) -- UKS PM Syrena Warszawa 5

103B 1 1,7 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 26,35 26,35  1½ salta w przód

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 26,40 52,75  skok zwykly w tyl

301B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 28,05 80,80  skok Auerbacha

401B 1 1,5 4,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 22,50 103,30  skok Delfina

5132D 1 2,2 3,0 4,5 4,5 4,0 4,0   12,5 27,50 130,80  1½ salta w przód z pelna sruba

105B 1 2,6 0,5 0,5 0,5 0,5 0,5   1,5 3,90 134,70  2½ salta w przód

203B 1 2,3 3,5 3,5 3,0 3,5 2,5   10,0 23,00 157,70  1½ salta w tyl

303C 1 2,1 4,0 3,5 3,5 4,5 4,5   12,0 25,20 182,90  1½ salta Auerbacha

403B 1 2,4 4,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,0 33,60 216,50  1½ salta Delfina

Dominika Krzemińska (2008) -- UKS PM Syrena Warszawa 6

103B 1 1,7 4,5 5,0 5,0 4,5 5,0   14,5 24,65 24,65  1½ salta w przód

201B 1 1,6 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 23,20 47,85  skok zwykly w tyl

301B 1 1,7 4,0 4,0 4,5 3,5 4,5   12,5 21,25 69,10  skok Auerbacha

401B 1 1,5 5,0 6,0 6,0 5,0 5,5   16,5 24,75 93,85  skok Delfina

5231D 1 2,1 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 125,35  1½ salta w tyl z pólsruba

403B 1 2,4 4,0 4,0 4,0 4,0 4,5   12,0 28,80 154,15  1½ salta Delfina

105C 1 2,4 3,0 2,5 2,5 3,0 3,0   8,5 20,40 174,55  2½ salta w przód

203B 1 2,3 3,5 3,5 3,5 3,5 4,0   10,5 24,15 198,70  1½ salta w tyl

303C 1 2,1 2,5 1,5 2,0 2,0 2,0   6,0 12,60 211,30  1½ salta Auerbacha

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

A 3m Dziewczęta

Natalia Piwowarska (2008) -- COSW Częstochowa 1



Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

A 3m Dziewczęta

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 31,20  1½ salta w przód

403B 3 2,1 6,5 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 39,90 71,10  1½ salta Delfina

5132D 3 2,1 6,5 6,0 6,0 6,5 6,5   19,0 39,90 111,00  1½ salta w przód z pelna sruba

201B 3 1,8 7,0 7,0 7,5 7,0 7,0   21,0 37,80 148,80  skok zwykly w tyl

301B 3 1,9 6,0 5,5 6,0 6,0 6,5   18,0 34,20 183,00  skok Auerbacha

205C 3 2,8 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 54,60 237,60  2½ salta w tyl

305C 3 2,8 5,0 5,0 5,0 4,0 5,0   15,0 42,00 279,60  2½ salta Auerbacha

405C 3 2,7 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 48,60 328,20  2½ salta Delfina

107C 3 2,8 5,5 5,0 5,0 5,0 5,5   15,5 43,40 371,60  3½ salta w przód

Emilia Deręgowska (2007) -- KSW Stal Rzeszów 2

103B 3 1,6 6,0 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 31,20 31,20  1½ salta w przód

403B 3 2,1 5,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 35,70 66,90  1½ salta Delfina

201B 3 1,8 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 35,10 102,00  skok zwykly w tyl

301B 3 1,9 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 37,05 139,05  skok Auerbacha

5132D 3 2,1 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 35,70 174,75  1½ salta w przód z pelna sruba

5134D 3 2,5 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 43,75 218,50  1½ salta w przód z podwójna sruba

405C 3 2,7 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 48,60 267,10  2½ salta Delfina

205C 3 2,8 7,0 7,0 6,0 7,0 7,5   21,0 58,80 325,90  2½ salta w tyl

305C 3 2,8 5,0 5,5 4,5 4,5 5,5   15,0 42,00 367,90  2½ salta Auerbacha

Dominika Krzemińska (2008) -- UKS PM Syrena Warszawa 3

103B 3 1,6 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 26,40  1½ salta w przód

201B 3 1,8 4,5 5,0 4,5 5,5 5,0   14,5 26,10 52,50  skok zwykly w tyl

301B 3 1,9 4,5 4,0 4,5 4,0 4,5   13,0 24,70 77,20  skok Auerbacha

403B 3 2,1 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 111,85  1½ salta Delfina

5132D 3 2,1 3,0 3,0 3,5 3,0 3,0   9,0 18,90 130,75  1½ salta w przód z pelna sruba

303C 3 2,0 5,0 6,0 5,0 5,0 5,5   15,5 31,00 161,75  1½ salta Auerbacha

205C 3 2,8 5,5 6,0 6,0 5,5 5,5   17,0 47,60 209,35  2½ salta w tyl

105B 3 2,4 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 36,00 245,35  2½ salta w przód

405C 3 2,7 3,5 4,0 3,5 3,0 3,5   10,5 28,35 273,70  2½ salta Delfina

Ada Siborenko (2009) -- UKS PM Syrena Warszawa 4

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 28,80 28,80  1½ salta w przód

201B 3 1,8 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 30,60 59,40  skok zwykly w tyl

301B 3 1,9 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 37,05 96,45  skok Auerbacha

403B 3 2,1 6,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 34,65 131,10  1½ salta Delfina

5132D 3 2,1 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 33,60 164,70  1½ salta w przód z pelna sruba

205C 3 2,8 2,5 1,5 1,5 2,0 2,0   5,5 15,40 180,10  2½ salta w tyl

305C 3 2,8 2,0 1,5 1,5 1,5 1,5   4,5 12,60 192,70  2½ salta Auerbacha

405C 3 2,7 5,0 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 41,85 234,55  2½ salta Delfina

105B 3 2,4 4,5 6,0 5,0 5,0 5,5   15,5 37,20 271,75  2½ salta w przód

Emilia Borkowska (2009) -- UKS PM Syrena Warszawa 5

103B 3 1,6 5,5 4,0 4,5 4,5 5,0   14,0 22,40 22,40  1½ salta w przód

201B 3 1,8 5,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 32,40 54,80  skok zwykly w tyl

301B 3 1,9 5,5 5,5 5,0 5,5 5,0   16,0 30,40 85,20  skok Auerbacha

403B 3 2,1 5,5 5,0 5,5 5,0 5,5   16,0 33,60 118,80  1½ salta Delfina

5132D 3 2,1 5,5 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 150,30  1½ salta w przód z pelna sruba

105B 3 2,4 5,5 5,0 5,5 5,0 5,0   15,5 37,20 187,50  2½ salta w przód

405C 3 2,7 3,0 3,5 3,0 3,0 3,0   9,0 24,30 211,80  2½ salta Delfina

203B 3 2,2 5,0 6,0 5,0 6,0 6,0   17,0 37,40 249,20  1½ salta w tyl

5134D 3 2,5 1,0 2,5 1,5 2,5 3,0   6,5 16,25 265,45  1½ salta w przód z podwójna sruba

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

A Wieża Dziewczęta

Ada Siborenko (2009) -- UKS PM Syrena Warszawa 1

103B 7,5 1,6 7,0 7,0 7,0 6,5 7,0   21,0 33,60 33,60  1½ salta w przód



Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

A Wieża Dziewczęta

403B 7,5 2,1 5,0 5,5 5,0 5,0 5,5   15,5 32,55 66,15  1½ salta Delfina

301B 7,5 1,9 6,0 5,5 6,0 4,5 6,0   17,5 33,25 99,40  skok Auerbacha

201B 7,5 1,8 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 31,50 130,90  skok zwykly w tyl

5132D 7,5 2,1 5,5 6,0 5,5 4,0 5,5   16,5 34,65 165,55  1½ salta w przód z pelna sruba

105B 7,5 2,4 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 42,00 207,55  2½ salta w przód

405C 7,5 2,7 4,5 5,0 4,0 5,5 5,0   14,5 39,15 246,70  2½ salta Delfina

612B 7,5 1,8 5,0 5,5 5,5 6,0 5,5   16,5 29,70 276,40  salto w przód z podporu

Emilia Borkowska (2009) -- UKS PM Syrena Warszawa 2

103B 7,5 1,6 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 28,00 28,00  1½ salta w przód

201B 5 1,6 6,0 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 56,80  skok zwykly w tyl

301B 5 1,7 5,5 5,5 6,0 5,5 5,0   16,5 28,05 84,85  skok Auerbacha

403B 5 2,4 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 32,40 117,25  1½ salta Delfina

5132D 7,5 2,1 5,0 5,0 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 148,75  1½ salta w przód z pelna sruba

105B 7,5 2,4 5,5 5,5 6,0 5,5 5,5   16,5 39,60 188,35  2½ salta w przód

405C 7,5 2,7 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0   12,5 33,75 222,10  2½ salta Delfina

612B 5 1,7 4,5 5,5 5,5 5,0 4,5   15,0 25,50 247,60  salto w przód z podporu

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

A 1m Chłopcy

Piotr Sadowski (2007) -- UKS PM Syrena Warszawa 1

103B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,0 6,5   19,5 33,15 33,15  1½ salta w przód

401A 1 1,8 7,0 6,0 6,5 6,5 6,0   19,0 34,20 67,35  skok Delfina

201B 1 1,6 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 28,00 95,35  skok zwykly w tyl

301B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 128,50  skok Auerbacha

5132D 1 2,2 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 42,90 171,40  1½ salta w przód z pelna sruba

405C 1 3,1 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5   12,5 38,75 210,15  2½ salta Delfina

105B 1 2,6 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 50,70 260,85  2½ salta w przód

203B 1 2,3 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 41,40 302,25  1½ salta w tyl

305C 1 3,0 3,0 3,5 3,5 3,5 3,5   10,5 31,50 333,75  2½ salta Auerbacha

5134D 1 2,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 50,70 384,45  1½ salta w przód z podwójna sruba

Nataniel Dynak (2008) -- UKS Auerbach Tychy 2

103B 1 1,7 7,0 7,0 7,0 7,0 6,5   21,0 35,70 35,70  1½ salta w przód

401A 1 1,8 4,0 4,5 4,5 4,0 5,0   13,0 23,40 59,10  skok Delfina

201B 1 1,6 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 87,90  skok zwykly w tyl

301B 1 1,7 6,0 5,0 5,5 6,0 6,0   17,5 29,75 117,65  skok Auerbacha

5132D 1 2,2 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 39,60 157,25  1½ salta w przód z pelna sruba

105B 1 2,6 6,5 6,5 6,5 7,0 6,0   19,5 50,70 207,95  2½ salta w przód

403B 1 2,4 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 46,80 254,75  1½ salta Delfina

203B 1 2,3 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 41,40 296,15  1½ salta w tyl

303B 1 2,4 3,5 3,5 3,5 4,0 3,5   10,5 25,20 321,35  1½ salta Auerbacha

5233D 1 2,5 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 48,75 370,10  1½ salta w tyl z 1½ sruby

Nataniel Elżanowski (2008) -- UKS PM Syrena Warszawa 3

103B 1 1,7 6,0 5,5 5,5 6,0 6,0   17,5 29,75 29,75  1½ salta w przód

201B 1 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 31,20 60,95  skok zwykly w tyl

301B 1 1,7 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 30,60 91,55  skok Auerbacha

401A 1 1,8 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 32,40 123,95  skok Delfina

5132D 1 2,2 5,5 6,5 6,0 6,0 6,0   18,0 39,60 163,55  1½ salta w przód z pelna sruba

105B 1 2,6 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 48,10 211,65  2½ salta w przód

203B 1 2,3 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 27,60 239,25  1½ salta w tyl

303B 1 2,4 4,5 4,5 4,5 5,5 4,5   13,5 32,40 271,65  1½ salta Auerbacha

405C 1 3,1 3,0 4,0 4,0 4,0 5,0   12,0 37,20 308,85  2½ salta Delfina

5233D 1 2,5 6,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 45,00 353,85  1½ salta w tyl z 1½ sruby



Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

A 1m Chłopcy

Władysław Śmigielski (2009) -- UKS PM Syrena Warszawa 4

103B 1 1,7 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 25,50 25,50  1½ salta w przód

201B 1 1,6 3,0 3,0 3,5 3,0 3,5   9,5 15,20 40,70  skok zwykly w tyl

301C 1 1,6 3,5 3,5 3,0 4,0 3,5   10,5 16,80 57,50  skok Auerbacha

401B 1 1,5 3,5 3,5 3,0 4,0 3,5   10,5 15,75 73,25  skok Delfina

5132D 1 2,2 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 26,40 99,65  1½ salta w przód z pelna sruba

105C 1 2,4 3,0 3,0 3,5 3,0 3,5   9,5 22,80 122,45  2½ salta w przód

204C 1 2,2 1,5 2,0 2,5 2,0 1,5   5,5 12,10 134,55  podwójne salto w tyl

302C 1 1,6 4,0 3,0 3,5 4,0 3,0   10,5 16,80 151,35  salto Auerbacha

403C 1 2,2 3,5 3,5 3,5 4,0 3,0   10,5 23,10 174,45  1½ salta Delfina

5231D 1 2,1 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5   12,5 26,25 200,70  1½ salta w tyl z pólsruba

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

A 3m Chłopcy

Maciej Bujak (2007) -- COSW Częstochowa 1

103B 3 1,6 7,5 7,0 7,5 6,5 7,0   21,5 34,40 34,40  1½ salta w przód

403B 3 2,1 7,0 7,0 7,0 7,0 6,0   21,0 44,10 78,50  1½ salta Delfina

5132D 3 2,1 7,0 6,5 7,5 7,0 7,5   21,5 45,15 123,65  1½ salta w przód z pelna sruba

201B 3 1,8 7,5 7,0 7,0 7,5 7,5   22,0 39,60 163,25  skok zwykly w tyl

301B 3 1,9 7,5 7,5 6,5 7,0 7,5   22,0 41,80 205,05  skok Auerbacha

205C 3 2,8 7,0 7,0 7,5 7,5 7,0   21,5 60,20 265,25  2½ salta w tyl

305C 3 2,8 7,5 8,0 8,0 8,0 8,0   24,0 67,20 332,45  2½ salta Auerbacha

405C 3 2,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 52,65 385,10  2½ salta Delfina

107C 3 2,8 7,5 7,0 6,5 7,0 7,0   21,0 58,80 443,90  3½ salta w przód

5152B 3 3,0 6,5 6,5 6,0 6,5 6,0   19,0 57,00 500,90  2½ salta w przód z pelna sruba

Piotr Sadowski (2007) -- UKS PM Syrena Warszawa 2

103B 3 1,6 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5   20,0 32,00 32,00  1½ salta w przód

403B 3 2,1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 40,95 72,95  1½ salta Delfina

201B 3 1,8 7,0 7,0 6,5 6,5 6,5   20,0 36,00 108,95  skok zwykly w tyl

301B 3 1,9 7,5 6,5 7,0 7,0 7,5   21,5 40,85 149,80  skok Auerbacha

5132D 3 2,1 8,0 7,5 7,0 7,5 7,5   22,5 47,25 197,05  1½ salta w przód z pelna sruba

405C 3 2,7 6,5 6,5 7,0 7,0 7,0   20,5 55,35 252,40  2½ salta Delfina

107B 3 3,1 4,5 5,0 5,5 5,0 5,5   15,5 48,05 300,45  3½ salta w przód

205C 3 2,8 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 54,60 355,05  2½ salta w tyl

305C 3 2,8 5,5 4,5 5,0 6,0 6,0   16,5 46,20 401,25  2½ salta Auerbacha

5152B 3 3,0 6,5 6,0 6,0 6,5 6,0   18,5 55,50 456,75  2½ salta w przód z pelna sruba

Nataniel Dynak (2008) -- UKS Auerbach Tychy 3

103B 3 1,6 7,0 7,0 6,5 7,0 7,0   21,0 33,60 33,60  1½ salta w przód

403B 3 2,1 6,5 7,0 6,5 6,0 6,0   19,0 39,90 73,50  1½ salta Delfina

201B 3 1,8 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 35,10 108,60  skok zwykly w tyl

301B 3 1,9 7,0 6,0 6,5 7,0 7,0   20,5 38,95 147,55  skok Auerbacha

5132D 3 2,1 7,0 6,5 6,5 7,0 7,0   20,5 43,05 190,60  1½ salta w przód z pelna sruba

205C 3 2,8 5,5 5,5 5,0 5,5 6,0   16,5 46,20 236,80  2½ salta w tyl

305C 3 2,8 5,0 5,5 5,0 5,5 6,0   16,0 44,80 281,60  2½ salta Auerbacha

405C 3 2,7 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 52,65 334,25  2½ salta Delfina

107C 3 2,8 7,0 7,5 7,0 7,5 7,5   22,0 61,60 395,85  3½ salta w przód

5152B 3 3,0 7,0 6,0 6,0 7,0 6,5   19,5 58,50 454,35  2½ salta w przód z pelna sruba



Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

A 3m Chłopcy

Nataniel Elżanowski (2008) -- UKS PM Syrena Warszawa 4

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 28,80 28,80  1½ salta w przód

201B 3 1,8 7,0 6,5 6,5 7,0 6,5   20,0 36,00 64,80  skok zwykly w tyl

301B 3 1,9 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 36,10 100,90  skok Auerbacha

403B 3 2,1 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 40,95 141,85  1½ salta Delfina

5132D 3 2,1 6,0 6,5 6,5 6,0 6,0   18,5 38,85 180,70  1½ salta w przód z pelna sruba

405C 3 2,7 1,0 2,5 1,5 3,5 3,0   7,0 18,90 199,60  2½ salta Delfina

107C 3 2,8 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 42,00 241,60  3½ salta w przód

205C 3 2,8 4,5 4,5 4,5 5,0 4,5   13,5 37,80 279,40  2½ salta w tyl

305C 3 2,8 3,5 3,0 2,0 4,0 3,0   9,5 26,60 306,00  2½ salta Auerbacha

5152B 3 3,0 6,0 6,0 6,0 6,5 6,0   18,0 54,00 360,00  2½ salta w przód z pelna sruba

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

A Wieża Chłopcy

Maciej Bujak (2007) -- COSW Częstochowa 1

403B 10 2,0 8,0 7,5 7,5 7,5 8,0   23,0 46,00 46,00  1½ salta Delfina

612B 10 1,9 7,5 7,5 8,0 8,0 7,5   23,0 43,70 89,70  salto w przód z podporu

201B 10 1,8 8,0 8,0 8,5 7,5 8,0   24,0 43,20 132,90  skok zwykly w tyl

301B 10 1,9 8,0 8,0 8,5 7,5 8,0   24,0 45,60 178,50  skok Auerbacha

305C 10 2,8 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 54,60 233,10  2½ salta Auerbacha

626C 10 3,3 6,5 7,0 7,0 6,5 6,5   20,0 66,00 299,10  potrójne salto w tyl z podporu

207C 10 3,3 8,0 7,5 8,0 8,0 7,5   23,5 77,55 376,65  3½ salta w tyl

107B 10 3,0 7,0 6,5 5,5 4,0 6,5   18,5 55,50 432,15  3½ salta w przód

5253B 10 3,2 7,5 7,0 7,5 8,0 8,0   23,0 73,60 505,75  2½ salta w tyl z 1½ sruby

AB 3mSynchro Dziewczęta

Skok Height DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Suma Punkty PunktyS4 S5S1 S2 Pen

Natalia Piwowarska (2008)  -- COSW Częstochowa 

Emilia Deręgowska (2007)  -- KSW Stal Rzeszów 

1

101B 3 2,0 6.0 6,5 6,5 7,0   6.5 32,5 39,00 39,006.5 7.0 6.5 6.5  

401B 3 2,0 6.5 6,0 7,0 7,0   7.0 34,5 41,40 80,407.0 7.0 6.5 7.0  

405C 3 2,7 5.5 6,0 4,5 5,5   6.5 31,0 50,22 130,627.0 7.0 6.0 6.5  

205C 3 2,8 5.5 6,0 6,0 7,0   7.5 34,5 57,96 188,587.5 7.5 7.5 7.0  

305C 3 2,8 5.5 6,0 6,5 6,0   6.5 32,5 54,60 243,186.5 7.0 7.0 7.0  

Ada Siborenko (2009)  -- UKS PM Syrena Warszawa 

Dominika Krzemińska (2008)  -- UKS PM Syrena Warszawa 

2

201B 3 2,0 6.0 5,5 5,0 6,0   6.0 29,5 35,40 35,406.0 6.0 5.5 6.5  

301B 3 2,0 4.5 4,0 5,0 5,0   6.0 26,0 31,20 66,605.5 5.0 5.0 6.0  

5132D 3 2,1 5.0 4,5 4,5 4,0   4.0 21,0 26,46 93,064.0 4.0 4.5 4.0  

105B 3 2,4 5.5 5,0 5,0 5,5   5.5 27,0 38,88 131,945.5 5.5 6.0 5.5  

403B 3 2,1 5.5 5,0 5,5 5,5   7.0 30,0 37,80 169,746.5 6.0 6.0 6.5  

Emilia Borkowska (2009)  -- UKS PM Syrena Warszawa 

Róża Domańska (2009)  -- UKS PM Syrena Warszawa 

3

401B 3 2,0 5.5 5,5 5,0 5,0   5.5 27,0 32,40 32,406.0 5.5 5.5 5.5  

201B 3 2,0 5.0 5,0 6,5 6,0   5.0 27,5 33,00 65,405.5 6.0 5.0 6.0  

301B 3 1,9 6.0 5,0 5,5 5,5   4.5 25,5 29,07 94,474.5 5.5 5.0 5.0  

103B 3 1,6 5.5 5,5 5,5 6,0   4.5 25,5 24,48 118,955.0 4.5 5.0 5.0  

5132D 3 2,1 5.0 6,0 5,5 4,5   3.5 22,5 28,35 147,304.0 4.0 4.0 4.0  



AB 3mSynchro Dziewczęta

Skok Height DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Suma Punkty PunktyS4 S5S1 S2 Pen

Valeriia Rukh (2011)  -- KSW Stal Rzeszów 

Maja Pawłowska (2011)  -- KSW Stal Rzeszów 

4

201B 3 2,0 5.5 5,5 7,0 6,5   7.0 31,0 37,20 37,206.0 6.5 6.0 6.5  

301B 3 2,0 7.0 6,0 6,5 6,5   5.5 30,0 36,00 73,205.5 6.0 6.0 5.5  

403B 3 2,1 0.0 0,0 0,0 0,0   0.0 0,0 0,00 73,200.0 0.0 0.0 0.0 1

405C 3 2,7 4.5 3,5 3,0 3,5   4.0 19,5 31,59 104,794.0 5.0 4.0 4.5  

105B 3 2,4 3.0 3,5 5,5 5,0   4.5 22,0 31,68 136,474.0 4.5 4.5 4.5  

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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AB WieżaSynchro Dziewczęta

Skok Height DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Suma Punkty PunktyS4 S5S1 S2 Pen

Kinga Łata (2010)  -- COSW Częstochowa 

Patrycja Tkacz (2011)  -- COSW Częstochowa 

1

401B 10 2,0 3.5 3,5 6,5 6,5   7.0 30,5 36,60 36,607.0 6.5 6.5 7.0  

301B 10 2,0 4.5 4,0 4,5 4,0   6.5 28,0 33,60 70,206.5 6.5 6.0 7.0  

405C 10 2,5 4.5 4,0 5,5 4,5   6.5 29,0 43,50 113,706.5 7.0 6.5 7.0  

107C 10 2,7 3.5 3,0 6,0 5,5   6.5 28,0 45,36 159,066.0 6.5 6.0 7.0  

5152B 10 2,9 5.0 4,0 6,0 5,0   6.5 30,5 53,07 212,137.0 7.0 6.5 7.0  

AB 3mSynchro Chłopcy

Skok Height DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Suma Punkty PunktyS4 S5S1 S2 Pen

Nataniel Elżanowski (2008)  -- UKS PM Syrena Warszawa 

Piotr Sadowski (2007)  -- UKS PM Syrena Warszawa 

1

103B 3 2,0 7.0 6,5 8,0 7,5   7.0 36,5 43,80 43,807.0 7.5 7.5 7.5  

401B 3 2,0 7.0 7,5 7,5 7,5   7.0 36,0 43,20 87,007.0 7.0 7.0 7.0  

405C 3 2,7 6.5 5,5 6,5 6,5   6.0 31,5 51,03 138,036.0 6.5 6.0 7.0  

5152B 3 3,0 7.0 6,0 6,5 7,0   7.0 35,0 63,00 201,036.5 7.5 7.5 7.0  

205C 3 2,8 6.5 6,0 6,5 6,0   6.5 31,5 52,92 253,956.0 6.5 6.0 6.5  

Maciej Bujak (2007)  -- COSW Częstochowa 

Nataniel Dynak (2008)  -- UKS Auerbach Tychy 

2

401B 3 2,0 8.0 7,5 7,5 7,0   8.0 38,0 45,60 45,607.5 8.0 7.5 7.5  

201B 3 2,0 6.5 7,0 7,5 7,5   8.5 37,0 44,40 90,007.5 7.5 7.5 7.5  

205C 3 2,8 7.0 7,0 7,0 7,0   7.0 35,5 59,64 149,647.0 8.0 7.5 7.0  

107C 3 2,8 6.0 6,0 6,0 5,5   6.0 31,0 52,08 201,726.0 6.5 6.5 6.5  

5152B 3 3,0 5.5 5,5 4,5 4,5   5.0 26,5 47,70 249,425.5 5.5 5.5 6.0  

Gabriel Elżanowski (2011)  -- UKS PM Syrena Warszawa 

Leon Gaudziak (2010)  -- UKS PM Syrena Warszawa 

3

101B 3 2,0 4.5 5,5 6,5 7,0   6.5 30,0 36,00 36,006.0 6.0 5.5 6.0  

201B 3 2,0 6.0 6,0 7,0 6,0   5.5 28,5 34,20 70,205.0 5.5 6.0 5.5  

105B 3 2,4 6.0 6,0 5,5 5,5   6.0 29,5 42,48 112,685.5 6.5 6.0 6.0  

405C 3 2,7 5.5 5,5 6,0 6,5   7.0 31,0 50,22 162,906.5 6.5 6.0 6.5  

5132D 3 2,1 0.0 0,0 0,0 0,0   0.0 0,0 0,00 162,900.0 0.0 0.0 0.0 1

Ivan Buhara (2010)  -- UKS PM Syrena Warszawa 

Jan Konarzewski (2010)  -- UKS PM Syrena Warszawa 

4

401B 3 2,0 2.5 4,5 7,0 7,0   6.5 30,0 36,00 36,006.5 5.5 6.0 6.0  

201B 3 2,0 4.5 4,5 5,5 6,0   5.0 24,5 29,40 65,405.0 4.5 4.5 5.0  

301B 3 1,9 3.5 4,0 6,5 7,0   5.5 27,0 30,78 96,185.5 5.5 5.0 5.5  

103B 3 1,6 4.5 4,5 6,0 6,5   6.0 27,5 26,40 122,585.5 5.0 5.5 6.0  

403B 3 2,1 4.0 4,0 6,0 6,0   6.0 26,0 32,76 155,346.0 5.0 5.0 5.0  



AB 3mSynchro Chłopcy

Skok Height DD E1 E2 E3 E4 E5 E6 S3 Suma Punkty PunktyS4 S5S1 S2 Pen

Kajetan Kukowski (2010)  -- UKS PM Syrena Warszawa 

Władysław Śmigielski (2009)  -- UKS PM Syrena Warszawa 

5

103B 3 2,0 5.0 5,0 5,0 5,0   6.5 28,5 34,20 34,206.0 6.5 6.0 6.0  

201B 3 2,0 5.5 5,5 4,5 4,5   4.5 25,0 30,00 64,205.0 5.0 5.0 5.0  

403C 3 1,9 5.5 5,0 5,0 4,0   5.5 25,0 28,50 92,705.0 5.0 4.5 5.0  

5231D 3 2,0 4.5 5,0 4,5 5,0   6.0 26,0 31,20 123,905.5 5.0 5.5 5.5  

105C 3 2,2 5.0 3,5 3,5 4,0   4.5 21,0 27,72 151,624.5 5.0 4.5 4.5  

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

B 1m Dziewczęta

Patrycja Tkacz (2011) -- COSW Częstochowa 1

103B 1 1,7 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 32,30 32,30  1½ salta w przód

401A 1 1,8 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 32,40 64,70  skok Delfina

5132D 1 2,2 5,5 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 39,60 104,30  1½ salta w przód z pelna sruba

201B 1 1,6 5,5 5,5 6,0 5,5 6,0   17,0 27,20 131,50  skok zwykly w tyl

301B 1 1,7 6,5 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 164,65  skok Auerbacha

5231D 1 2,1 6,0 6,5 6,0 6,5 6,5   19,0 39,90 204,55  1½ salta w tyl z pólsruba

403B 1 2,4 5,5 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 247,75  1½ salta Delfina

105C 1 2,4 4,0 4,0 4,0 5,0 5,0   13,0 31,20 278,95  2½ salta w przód

Valeriia Rukh (2011) -- KSW Stal Rzeszów 2

103B 1 1,7 6,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 33,15  1½ salta w przód

201B 1 1,6 6,5 6,5 6,0 6,0 6,5   19,0 30,40 63,55  skok zwykly w tyl

301B 1 1,7 7,0 6,0 6,5 6,0 6,5   19,0 32,30 95,85  skok Auerbacha

401A 1 1,8 5,0 6,5 5,5 6,0 6,5   18,0 32,40 128,25  skok Delfina

5132D 1 2,2 5,5 6,0 5,0 6,0 6,0   17,5 38,50 166,75  1½ salta w przód z pelna sruba

104B 1 2,3 4,5 4,5 3,5 4,0 4,5   13,0 29,90 196,65  podwójne salto

403B 1 2,4 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 39,60 236,25  1½ salta Delfina

203B 1 2,3 5,5 5,5 5,0 5,0 4,5   15,5 35,65 271,90  1½ salta w tyl

Julia Rzeczycka (2011) -- COSW Częstochowa 3

103B 1 1,7 6,5 6,0 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 33,15  1½ salta w przód

401A 1 1,8 5,5 5,5 6,0 6,0 6,0   17,5 31,50 64,65  skok Delfina

5132D 1 2,2 5,5 6,0 5,5 5,5 6,0   17,0 37,40 102,05  1½ salta w przód z pelna sruba

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 26,40 128,45  skok zwykly w tyl

301B 1 1,7 6,5 7,0 6,5 6,5 6,5   19,5 33,15 161,60  skok Auerbacha

5233D 1 2,5 3,5 4,5 4,0 4,0 4,5   12,5 31,25 192,85  1½ salta w tyl z 1½ sruby

105C 1 2,4 3,5 4,5 5,0 4,0 4,5   13,0 31,20 224,05  2½ salta w przód

403B 1 2,4 5,0 6,0 4,5 5,5 5,5   16,0 38,40 262,45  1½ salta Delfina

Gabriela Młynarczyk (2011) -- KSW Stal Rzeszów 4

401B 1 1,5 7,0 5,5 6,0 6,5 6,5   19,0 28,50 28,50  skok Delfina

103B 1 1,7 6,0 6,5 5,5 6,5 6,0   18,5 31,45 59,95  1½ salta w przód

201C 1 1,5 6,5 5,5 6,0 6,0 6,5   18,5 27,75 87,70  skok zwykly w tyl

301C 1 1,6 5,5 5,5 5,0 4,5 5,5   16,0 25,60 113,30  skok Auerbacha

5122D 1 1,9 4,5 5,0 5,0 5,5 5,5   15,5 29,45 142,75  salto w przód z pelna sruba

403C 1 2,2 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 37,40 180,15  1½ salta Delfina

105C 1 2,4 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 40,80 220,95  2½ salta w przód

5221D 1 1,7 5,5 5,5 5,0 5,5 5,5   16,5 28,05 249,00  salto w tyl z pólsruba



Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

B 1m Dziewczęta

Maja Pawłowska (2011) -- KSW Stal Rzeszów 5

401B 1 1,5 6,5 6,0 7,0 6,5 6,5   19,5 29,25 29,25  skok Delfina

103B 1 1,7 5,0 5,0 6,0 6,0 6,0   17,0 28,90 58,15  1½ salta w przód

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,5 4,5 5,5   16,5 26,40 84,55  skok zwykly w tyl

301B 1 1,7 5,0 5,5 5,0 6,0 5,5   16,0 27,20 111,75  skok Auerbacha

5122D 1 1,9 4,5 4,0 4,0 3,5 3,5   11,5 21,85 133,60  salto w przód z pelna sruba

403B 1 2,4 5,0 5,5 4,5 5,5 6,0   16,0 38,40 172,00  1½ salta Delfina

104C 1 2,2 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 31,90 203,90  podwójne salto

203C 1 2,0 3,5 4,0 3,5 3,5 4,0   11,0 22,00 225,90  1½ salta w tyl

Mirra Bonne (2010) -- COSW Częstochowa 6

201B 1 1,6 4,5 4,0 3,5 4,0 4,5   12,5 20,00 20,00  skok zwykly w tyl

301B 1 1,7 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 25,50 45,50  skok Auerbacha

5231D 1 2,1 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 25,20 70,70  1½ salta w tyl z pólsruba

401B 1 1,5 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 25,50 96,20  skok Delfina

103B 1 1,7 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 25,50 121,70  1½ salta w przód

403C 1 2,2 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 36,30 158,00  1½ salta Delfina

105C 1 2,4 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 32,40 190,40  2½ salta w przód

5132D 1 2,2 3,5 3,5 4,0 3,5 4,0   11,0 24,20 214,60  1½ salta w przód z pelna sruba

Gabriela Stec (2010) -- KSW Stal Rzeszów 7

401B 1 1,5 6,5 6,0 6,5 7,0 6,0   19,0 28,50 28,50  skok Delfina

103B 1 1,7 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 28,05 56,55  1½ salta w przód

201B 1 1,6 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 27,20 83,75  skok zwykly w tyl

301C 1 1,6 3,5 3,5 4,0 4,0 3,5   11,0 17,60 101,35  skok Auerbacha

5122D 1 1,9 2,0 2,0 0,5 2,5 2,5   6,5 12,35 113,70  salto w przód z pelna sruba

403C 1 2,2 5,0 5,0 6,0 4,0 5,0   15,0 33,00 146,70  1½ salta Delfina

104C 1 2,2 5,0 4,5 4,5 4,5 5,0   14,0 30,80 177,50  podwójne salto

203C 1 2,0 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 27,00 204,50  1½ salta w tyl

Juna Isaiewa (2010) -- UKS PM Syrena Warszawa 8

101B 1 1,3 5,5 6,0 6,0 5,5 6,0   17,5 22,75 22,75  skok zwykly w przód

201B 1 1,6 4,0 4,0 4,0 3,5 4,0   12,0 19,20 41,95  skok zwykly w tyl

301C 1 1,6 4,0 4,5 4,0 4,0 4,5   12,5 20,00 61,95  skok Auerbacha

401B 1 1,5 6,0 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 24,75 86,70  skok Delfina

5122D 1 1,9 4,0 4,5 4,0 4,0 4,0   12,0 22,80 109,50  salto w przód z pelna sruba

103B 1 1,7 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 25,50 135,00  1½ salta w przód

403C 1 2,2 5,0 5,0 6,0 5,5 5,5   16,0 35,20 170,20  1½ salta Delfina

203C 1 2,0 5,0 5,0 5,0 4,5 4,5   14,5 29,00 199,20  1½ salta w tyl

Natalia Faber (2011) -- MKS PM Katowice 9

103B 1 1,7 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0   0,0 0,00 0,00 11½ salta w przód

201A 1 1,7 5,5 5,0 5,5 5,0 4,5   15,5 26,35 26,35  skok zwykly w tyl

5211A 1 1,8 5,5 5,0 6,0 4,5 4,5   15,0 27,00 53,35  pól sruby w tyl

301A 1 1,8 4,0 5,0 4,5 4,0 4,0   12,5 22,50 75,85  skok Auerbacha

401A 1 1,8 5,0 5,0 5,0 4,5 4,0   14,5 26,10 101,95  skok Delfina

403C 1 2,2 5,0 5,0 5,0 4,5 5,0   15,0 33,00 134,95  1½ salta Delfina

104C 1 2,2 5,0 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 29,70 164,65  podwójne salto

5122D 1 1,9 4,0 4,5 4,5 4,0 4,0   12,5 23,75 188,40  salto w przód z pelna sruba

Michalina Fryc (2011) -- MKS PM Katowice 10

103B 1 1,7 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 22,10 22,10  1½ salta w przód

301A 1 1,8 3,5 3,0 5,0 4,0 3,5   11,0 19,80 41,90  skok Auerbacha

201A 1 1,7 4,0 3,5 5,0 4,0 3,5   11,5 19,55 61,45  skok zwykly w tyl

5211A 1 1,8 4,0 4,0 4,5 5,0 4,5   13,0 23,40 84,85  pól sruby w tyl

401B 1 1,5 5,5 5,0 5,5 5,5 5,5   16,5 24,75 109,60  skok Delfina

403B 1 2,4 4,0 4,0 4,0 4,5 5,0   12,5 30,00 139,60  1½ salta Delfina

104C 1 2,2 4,0 3,5 3,5 4,0 4,0   11,5 25,30 164,90  podwójne salto

5122D 1 1,9 3,0 3,0 3,0 2,5 3,0   9,0 17,10 182,00  salto w przód z pelna sruba

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

B 3m Dziewczęta

Patrycja Tkacz (2011) -- COSW Częstochowa 1

103B 3 1,6 6,0 6,0 5,5 5,5 6,0   17,5 28,00 28,00  1½ salta w przód

403B 3 2,1 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 40,95 68,95  1½ salta Delfina

201B 3 1,8 5,5 5,5 5,5 6,0 6,0   17,0 30,60 99,55  skok zwykly w tyl

301B 3 1,9 5,5 6,0 5,5 5,5 5,5   16,5 31,35 130,90  skok Auerbacha

5231D 3 2,0 7,0 6,5 6,5 6,5 6,5   19,5 39,00 169,90  1½ salta w tyl z pólsruba

5233D 3 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 43,20 213,10  1½ salta w tyl z 1½ sruby

105B 3 2,4 6,5 6,5 6,0 6,0 5,5   18,5 44,40 257,50  2½ salta w przód

405C 3 2,7 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 48,60 306,10  2½ salta Delfina

Valeriia Rukh (2011) -- KSW Stal Rzeszów 2

103B 3 1,6 7,0 7,0 6,5 6,5 6,0   20,0 32,00 32,00  1½ salta w przód

403B 3 2,1 6,5 6,5 6,5 7,0 6,5   19,5 40,95 72,95  1½ salta Delfina

201B 3 1,8 6,0 6,0 5,5 6,0 5,0   17,5 31,50 104,45  skok zwykly w tyl

301B 3 1,9 6,0 6,0 6,5 6,5 6,5   19,0 36,10 140,55  skok Auerbacha

5132D 3 2,1 5,5 5,5 5,5 5,5 5,0   16,5 34,65 175,20  1½ salta w przód z pelna sruba

105B 3 2,4 7,0 6,5 6,5 6,5 5,5   19,5 46,80 222,00  2½ salta w przód

405C 3 2,7 4,0 4,0 3,5 3,5 4,0   11,5 31,05 253,05  2½ salta Delfina

5333D 3 2,5 6,0 6,0 5,5 5,5 5,5   17,0 42,50 295,55  1½ salta Auerbacha z 1½ sruby

Julia Rzeczycka (2011) -- COSW Częstochowa 3

103B 3 1,6 6,5 6,5 6,5 6,5 6,0   19,5 31,20 31,20  1½ salta w przód

403B 3 2,1 6,0 6,0 6,0 6,5 5,5   18,0 37,80 69,00  1½ salta Delfina

5132D 3 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 37,80 106,80  1½ salta w przód z pelna sruba

201B 3 1,8 5,5 5,5 6,0 6,0 6,5   17,5 31,50 138,30  skok zwykly w tyl

301B 3 1,9 5,5 5,5 5,0 5,0 5,5   16,0 30,40 168,70  skok Auerbacha

5233D 3 2,4 6,0 6,0 6,0 6,5 6,5   18,5 44,40 213,10  1½ salta w tyl z 1½ sruby

105B 3 2,4 5,0 5,0 5,5 5,0 5,0   15,0 36,00 249,10  2½ salta w przód

405C 3 2,7 5,5 5,5 5,5 6,0 5,0   16,5 44,55 293,65  2½ salta Delfina

Gabriela Młynarczyk (2011) -- KSW Stal Rzeszów 4

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 28,80 28,80  1½ salta w przód

201B 3 1,8 6,0 6,0 6,0 6,0 6,5   18,0 32,40 61,20  skok zwykly w tyl

301B 3 1,9 4,5 4,5 4,5 5,0 5,0   14,0 26,60 87,80  skok Auerbacha

403B 3 2,1 6,0 6,0 5,5 6,0 6,0   18,0 37,80 125,60  1½ salta Delfina

5132D 3 2,1 5,5 5,0 5,0 6,0 5,0   15,5 32,55 158,15  1½ salta w przód z pelna sruba

404C 3 2,4 5,5 5,5 5,0 6,5 5,0   16,0 38,40 196,55  podwójne salto Delfina

105B 3 2,4 6,5 6,5 6,0 6,5 6,5   19,5 46,80 243,35  2½ salta w przód

203C 3 1,9 5,0 4,5 5,0 4,5 4,5   14,0 26,60 269,95  1½ salta w tyl

Maja Pawłowska (2011) -- KSW Stal Rzeszów 5

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 28,80 28,80  1½ salta w przód

403B 3 2,1 6,0 6,0 6,0 6,0 5,5   18,0 37,80 66,60  1½ salta Delfina

201B 3 1,8 6,0 6,0 6,0 5,5 5,5   17,5 31,50 98,10  skok zwykly w tyl

301B 3 1,9 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 28,50 126,60  skok Auerbacha

5211A 3 2,0 4,5 4,5 4,0 4,5 4,0   13,0 26,00 152,60  pól sruby w tyl

105B 3 2,4 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 39,60 192,20  2½ salta w przód

405C 3 2,7 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 36,45 228,65  2½ salta Delfina

203C 3 1,9 3,0 3,0 2,5 3,0 3,0   9,0 17,10 245,75  1½ salta w tyl

Juna Isaiewa (2010) -- UKS PM Syrena Warszawa 6

103B 3 1,6 5,5 5,5 5,5 5,0 5,5   16,5 26,40 26,40  1½ salta w przód

201B 3 1,8 5,0 5,0 5,0 5,0 4,5   15,0 27,00 53,40  skok zwykly w tyl

301C 3 1,8 4,5 4,5 4,5 4,5 4,0   13,5 24,30 77,70  skok Auerbacha

401A 3 1,7 5,5 5,5 5,0 5,0 4,5   15,5 26,35 104,05  skok Delfina

5132D 3 2,1 4,0 4,0 5,0 4,5 4,0   12,5 26,25 130,30  1½ salta w przód z pelna sruba

403B 3 2,1 5,0 5,0 4,0 5,0 5,0   15,0 31,50 161,80  1½ salta Delfina

105C 3 2,2 4,5 4,5 4,0 5,5 4,0   13,0 28,60 190,40  2½ salta w przód

5231D 3 2,0 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 36,00 226,40  1½ salta w tyl z pólsruba

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
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Skok Height DD J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 Suma Punkty Punkty Pen

B 3m Dziewczęta

Mirra Bonne (2010) -- COSW Częstochowa 7

201B 3 1,8 5,5 5,5 5,5 6,0 5,0   16,5 29,70 29,70  skok zwykly w tyl

301B 3 1,9 2,5 2,5 3,5 2,5 3,0   8,0 15,20 44,90  skok Auerbacha

5231D 3 2,0 5,0 5,5 5,5 5,5 5,5   16,5 33,00 77,90  1½ salta w tyl z pólsruba

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 5,5 6,0   18,0 28,80 106,70  1½ salta w przód

403B 3 2,1 5,0 4,5 5,0 5,0 5,0   15,0 31,50 138,20  1½ salta Delfina

105B 3 2,4 6,0 6,0 6,0 6,0 6,0   18,0 43,20 181,40  2½ salta w przód

405C 3 2,7 2,5 2,5 2,5 2,5 3,5   7,5 20,25 201,65  2½ salta Delfina

205C 3 2,8 2,5 2,0 2,0 2,0 2,5   6,5 18,20 219,85  2½ salta w tyl

Gabriela Stec (2010) -- KSW Stal Rzeszów 8

401B 3 1,4 5,0 5,5 5,5 5,0 5,0   15,5 21,70 21,70  skok Delfina

103B 3 1,6 6,0 6,0 6,0 5,0 6,0   18,0 28,80 50,50  1½ salta w przód

201B 3 1,8 5,0 5,5 5,5 5,0 5,5   16,0 28,80 79,30  skok zwykly w tyl

301B 3 1,9 4,5 4,0 4,5 4,0 4,0   12,5 23,75 103,05  skok Auerbacha

5132D 3 2,1 4,5 4,5 5,0 4,5 4,5   13,5 28,35 131,40  1½ salta w przód z pelna sruba

403B 3 2,1 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 30,45 161,85  1½ salta Delfina

105C 3 2,2 5,5 5,5 6,0 5,0 5,0   16,0 35,20 197,05  2½ salta w przód

203C 3 1,9 3,5 3,5 4,5 4,0 3,5   11,0 20,90 217,95  1½ salta w tyl

Dorota Morawiec (2011) -- MKS PM Katowice 9

101B 3 1,5 5,5 5,0 5,5 4,5 5,0   15,5 23,25 23,25  skok zwykly w przód

403B 3 2,1 4,5 4,5 5,0 5,0 5,0   14,5 30,45 53,70  1½ salta Delfina

201A 3 1,9 5,5 5,5 5,5 5,5 6,0   16,5 31,35 85,05  skok zwykly w tyl

5211A 3 2,0 5,0 5,0 5,0 5,5 5,0   15,0 30,00 115,05  pól sruby w tyl

301A 3 2,0 4,0 4,0 3,5 3,0 4,0   11,5 23,00 138,05  skok Auerbacha

105C 3 2,2 4,0 4,0 4,5 3,5 3,5   11,5 25,30 163,35  2½ salta w przód

404C 3 2,4 3,5 3,5 3,5 3,0 3,5   10,5 25,20 188,55  podwójne salto Delfina

5132D 3 2,1 4,0 4,5 4,5 4,5 4,0   13,0 27,30 215,85  1½ salta w przód z pelna sruba

Natalia Faber (2011) -- MKS PM Katowice 10

101B 3 1,5 5,0 5,0 5,0 5,0 5,5   15,0 22,50 22,50  skok zwykly w przód

201A 3 1,9 5,0 5,0 5,5 5,5 5,5   16,0 30,40 52,90  skok zwykly w tyl

5211A 3 2,0 5,0 5,0 4,5 5,0 2,5   14,5 29,00 81,90  pól sruby w tyl

301A 3 2,0 4,0 4,0 4,5 5,0 5,0   13,5 27,00 108,90  skok Auerbacha

401A 3 1,7 4,0 4,0 4,5 4,0 3,0   12,0 20,40 129,30  skok Delfina

403B 3 2,1 4,0 4,0 4,5 4,5 4,5   13,0 27,30 156,60  1½ salta Delfina

105C 3 2,2 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5   13,5 29,70 186,30  2½ salta w przód

5111A 3 2,0 2,5 3,0 4,0 4,0 4,0   11,0 22,00 208,30  pól sruby w przód

Michalina Fryc (2011) -- MKS PM Katowice 11

101B 3 1,5 5,0 5,0 4,5 5,0 5,0   15,0 22,50 22,50  skok zwykly w przód

301A 3 2,0 4,5 4,5 4,5 4,0 4,0   13,0 26,00 48,50  skok Auerbacha

201A 3 1,9 4,5 4,5 5,0 5,0 4,5   14,0 26,60 75,10  skok zwykly w tyl

5211A 3 2,0 4,0 4,0 4,0 4,0 4,0   12,0 24,00 99,10  pól sruby w tyl

403B 3 2,1 4,0 4,0 5,0 4,5 4,5   13,0 27,30 126,40  1½ salta Delfina

105C 3 2,2 4,0 4,0 4,0 4,5 3,5   12,0 26,40 152,80  2½ salta w przód

405C 3 2,7 4,0 4,0 4,0 4,5 4,0   12,0 32,40 185,20  2½ salta Delfina

203A 3 2,4 2,5 2,5 2,5 2,0 2,0   7,0 16,80 202,00  1½ salta w tyl

Penalty codes:     1 = Failed dive     2 = Restarted, -2 points     3 = Flight or Danger, max 2 points     4 = Arm position, max 4½ points
